MUNICIPIO DE HATO COROZAL

NIT. 800012638-2

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD No. 0194

Dependencia Solicitante: SECRETARIA DE HACIENDA

Fecha Certificado: 2023-05-26

Se expide el CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL con cargo al presupuesto de Rentas y Gastos de

HATO COROZAL para la Vigencia Fiscal 2023 Asi:

Cédigo Y Nombre Presupuestal

CODIGO DE RUBRO

RC

IMPUTACION
PRESUPUESTAL

RECURSO / CONVENIO

VALOR DISPONIBLE

VALOR A DISPONER

H31.2.3.2.02.02.008.4
599002.20208512500
02

420

SERVICIOS PRESTADOS A LAS
EMPRESAS Y SERVICIOS DE
PRODUCCION

SGP LI

$82.571.333,00
VALOR TOTAL

$28.000.000,00

$28.000.000,00

Objeto: APOYAR A LA SECRETARIA DE HACIENDA EN LA EJECUCION Y SEGUMIENTO DE LOS PROCESOS DE
LIQUIDACION, FISCALIZACION Y COBRO DE LOS TRIBUTOS MUNICIPALES

PARMENIO GOMEZ GOMEZ
TECNICO OPERATIVO
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